ГЛАВА ЗВЕЗДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 22.03.2024 г. № 12

 «О порядке отбора получателей субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг муниципальным правовым актом  Звездинского  сельского поселения Москаленского  муниципального района Омской области»

В целях реализации полномочия Администрации Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области постановляю:
          1.Установить, что отбор получателей субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, включая гранты в форме субсидий, предоставляемых в соответствии с пунктами 1 и 7 статьи 78, пунктами 2 и 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в том числе предусмотренных решением о бюджете Звездинского сельского поселения (решением о внесении изменений в решение о бюджете Звездинского сельского поселения), предоставляемых из бюджета Звездинского сельского поселения осуществляется в порядке, определенном муниципальными нормативными правовыми актами Администрации Звездинского сельского поселения, которые должны соответствовать общим требованиям, установленным Правительством Российской Федерации в соответствии с пунктом 3 статьи 78 и пунктом 2.2 статьи 78.1 БК РФ.
        2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Звездинского сельского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области                                                                       С.Ф. Копылова